[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	ноября
	20
	13
	г.

	№
	3952

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в муниципальный правовой акт

   В соответствии с постановлением Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры  от  17.05.2013  № 175 – п  «О  планах  мероприятий  по  внесению изменений
в  административные  регламенты  предоставления  государственных,  муниципальных услуг
в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре в части сокращения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа»:

           1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Октябрьского района от 07.03.2012 № 785 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов»:
           1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

           «В целях повышения качества осуществления муниципальных услуг и определения сроков, требований, условий исполнения и последовательности действий при осуществлении полномочий по предоставлению муниципальной услуги, в соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлениями     администрации      Октябрьского      района     от       02.03.2012       № 692
«Об      административных         регламентах     предоставления      муниципальных      услуг»,
от 13.03.2012 № 851 «О перечне муниципальных услуг, оказываемых структурными подразделениями администрации Октябрьского района, их подведомственными учреждениями:».
           1.2. В разделе 2  «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения к постановлению:
           1.2.1. В пункте 2.7 слова:
           « - постановление   администрации    Октябрьского    района    от   13.10.2010    № 1746   «Об   административных   регламентах   предоставления   муниципальных  услуг»;» заменить словами:

          « -  постановление   администрации    Октябрьского    района    от     02.03.2012    № 692

«Об      административных         регламентах     предоставления      муниципальных      услуг»;».
1.2.2. В пункте 2.12 слова «…не должно превышать 30 минут.» заменить словами «…не должно превышать 15 минут.»
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

   3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам  Галееву Т.Г.
Глава  администрации Октябрьского района                                                           А.П. Куташова

PAGE